G G 2 eum

cum factum locupletorem, ac si ex aduerso probetur eum in malum vsum consumpsisse, & plenarie ad hoc adducit, & in specie Ang. in d.l.vtrum. Idem probat Iosan. Maria Riminal. confi. §26. in ultimis verbis. vol. 3, & Rolan. à Valle conf. 49. nu. 10. Anch. Abb. & Alex. de quibus per Fel. vbi supra, pro quo facit, quod respondit Dec. cōf. 192. ad f. vii. cōcludit, q̄ liberatio legata tutori nō probat, quatenus factus est locupletor, & q̄ ipse tenet probare se non factum locupletore, vbi confit pecuniam pupillae ad eum peruenisse, & pro ista parte videatur esse tex. in l. vtrū. §.ii. ff. de petit. h. ered. ibi. Quia locupletor. Et q̄ quilibet präsumatur factus locupletor ex perceptione fructuum, quia präsumitur, q̄ tantundem de suo expensis, nisi ex aduerso probetur, q̄ tales sunt expensis, & consumpti in aliam causam, ex qua cōstat eum non locupletatum, probat Bal. cōf. 293. ad f. nu. 10. in 3. par. & hanc partem etiā sequitur Ripa in tit. de decimis responso 1. nu. 1. 3. dicēs, illam g. eff. singularem, & dicū Ang. in d.l.vtrū. esse verius, & q̄ iſtud approbat Alex. confi. 1. vol. 1. & Soci. cōf. 83. nu. 8. ad f. nu. 27. loquēs in marito fructus suos paraphrenalium percipiente. vol. 4. maximē in fructibus naturalibus, & gl. in d.l.vtrum. & Ang. vbi supra, sequitur Bero. in c.graui. nu. 47. in f. de resti. spolia. & ibi latē differit, quibus modis quis dicatur factus locupletor, & etiam hoc probat Ruin. conf. 29. col. f. nu. 1. , vol. 2. vbi cōcludit, q̄ ex fructibus perceptis, & consumptis dicitur quis factus locupletor eo ipso & de hac materia, & modo probandi aliquem factum locupletore, vide multos concordan. remissive allegatos per Cagno. in l.generaliter. in f. ii. de reg. iur. & q̄nq; locupletor factus dicitur, qui non est factus pauperior. in pupille. s. de solut. & si ecclesia. non dicatur meliorata eo ipso, q̄ non deteriorata est, Abb. in confi. 41. col. 2. in 1. part.

Vbi tamen ista opinio esset verior, posset in causa ito facilius probari, q̄ tens coauentus magis laute, & splendide vivendo in vsum suos, & familiæ sua convertit, vt animaduerit etiam Socin. Sen. d. confi. 71. in d. septima conclu. in f.

334 Concludendo † itaq; in hac materia fructuum, an possessor faciat fructus suos in iudicio particulari, ut supra diximus, secundū *

- * communem opinionem, distinguendi sunt duo causas principales. Ut loquar de bonae fidei possessore, aut de male fidei possessore. Primo caſu, ut dixi, aut loquimur de naturalibus, aut de industrialibus, si de naturalibus, & tunc, quāmuis fin aliquos etiam bona fidei